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Vallés Occidentd
Terme de Castellbisbal. Masia Can Gali s/n (08755 Castellbishal)

Des del nucli antic de Castellbisbal, cal prendre e cami a Can Gali, a
unstres km.

41.46625
1.99688
416233
4591003

08054-203

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani Popular
XX

Regular

Es troba molt desdibuixat i les marques han anat desapareixent.
I nexistent

Facil

Ornamental

Privada
7011602DF1971S

Raguel Valdenebro Manrique
dj., 30/06/2011 - 02:00


https://patrimonicultural.diba.cat/element/can-gali

Rellotge pintat alafacana principal de la casa de Can Gali, encastat atocar de lafinestra principal del
primer pis, sobre |'arrebossat. Es tracta d'un rellotge pintat amb forma circular molt desdibuixat, on no
saprecien les franges divisories de les hores. Conserva €l gnonom de vareta orientat a ponent.

Observacions;

No estainventariat per la Societat de gnomonica catalana
Historia

Possiblement tingui el's seus origens a comencaments del segle XX, moment en €l qual tingué lloc una
reformade la casa.

Bibliografia

http://www.gnomonica.cat/bd.cfm
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